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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903. - Franjd Teks  -  Polet       (termin nije određen) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903. - Franjid teks       (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet    (Vrapče, 28/10/2024 u 16:30 h) 
5. kolo: 
Špansko - Mark bau  -  Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak  (Špansko, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Dubec Trnovčica  -  Polet     (Studentski grad, 28/10/2024 u 16:30 h) 
7. kolo: 
Rudeš - C.I.O.S.  -  HAŠK 1903. - Franjid teks   (Rudeš, 28/10/2024 u 20:00 h) 
Odigranim 8. kolom, službeno je završio prvi dio prvenstva, u kjem je ostalo još šest neodigranih 
utakmica, od kojih de se neke odigrati nakon završetka prvog dijela prvenstva, što je dobra opcija, s 
obzirom da nas na proljede čeka za odigrati još 14. kola. Utakmice koje se ne odigraju ove godine, trebati 
de se odigrati prije početka nastavka prvenstva, u veljači 2025. godine. Iznenađenje kola je prva 
izgubljena utakmica u susjedskom derbiju, Špansko - Mark bau - Rudeš C.I.O.S., u kojoj su gosti odnijeli 
sva tri boda. Od ostalih utakmica, najuvjerivljija je bila momčad Lokomotiva - Poliklinika Ribnjak s 
postignutih sedam pogodaka. Želim vam ugodan odmor i sve najbolje u predstojedim blagdanima. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
8. kolo: 
DICE  -  Slavonac         (termin nije određen) 
Horvati - Mešid com i Široki Brijeg odigrali su mirno prvo poluvrijeme, dok su u drugome obje momčadi 
ubacile u višu brzinu i tada se postižu svi pogoci, u kojem domada momčad zasluženo odnosi pobjedu. 
Dva pogotka za domadina postigao je Ilija ANTOLOVID. Končar je kao domadin pobijedio Remetinec, 
iznenadivši ga s vrlo dobrim odigranim prvim poluvremenom, u kojem postižu dva pogotka koja su mu 
omogudila da mirnije i opuštenije uđe u nastavak utakmice. U drugom poluvremenu Remetinec se 
probudio, ali malo prekasno za preokret. Dva pogotka za domadina postigao je Davor PERIŠA. Hrvatski 
Leskovac je ostvario domadu pobjedu protiv Optimista. Bljesak se dogodio unutar dvije minute prvoga 
poluvremena, zaslugom Franje SUHALJA koji postiže oba pogotka. Nakon toga utakmica je odigrana u 
mirnom i polaganijem ritmu. Zapruđe je na teškom gostovanju pobjedio Prečko stari i preuzeo vrh 
ljestvice, uz utakmicu više od drugoplasiranog Slavonca. U tvrdoj i čvrstoj utakmici prvo poluvrijeme 
pripada domadinu. Gosti su strpljivom igrom postigli dva pogotka, što se na kraju pokazalo kao vrlo 
dobar potez. Ovo je bio zanimljiv i dobar derbi. Trnje je u gostima kod Save na Gredicama odigralo vrlo 
kvalitetnu i sigurnu obranu. Prvo poluvrijeme proteklo je u ispitivanju snaga, a u drugom poluvremenu 
gosti su polukontrama i kontrama tražili svoje prilike za pogodak. Iz dvije kontre postižu dva pogotka za 
vrijednu pobjedu. Utakmica DICE - Slavonac je odgođena. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Devetka  -  Radnik Sesvete      (Borovje, 28/10/2024 u 20:00 h) 
4. kolo: 



Članovi veterani Dinama  -  Prigorje (Žerjavinec)   (Žerjavinec, 28/10/2024 u 17:30 h) 
U ovom 8., zadnjem kolu prvog dijela 56. prvenstva veterana ZNS, lider, momčad Prigorja iz Žerjavinca 
pobijedila je na gostovanju, Concordiju i tako potvrdila osvajanje titule prvaka jesenskog dijela 
prvenstva. Zaista, dečki iz Žerjavinca su sjajni, sedam utakmica, sedam pobjeda! Utakmica Čulinec - 
Devetka završila je neriješeno, 1 - 1, no i s tim rezultatom dečki iz Čulinca zadržali su drugo mjesto na 
Ljestvici. Najuvjerljiviju pobjedu u ovom kolu ostvarili su dečki iz Studentskog grada protiv momčadi 
Sava 2011., ved u 35. minuti rezultat je bio 7 - 0 i s tim rezultatom završilo je prvo poluvrijeme. U drugo 
poluvrijeme domadini su ušli opuštenije tako da je ono završilo rezultatom 1 - 3.  Najefikasniji strijelac u 
ovoj "vaterpolo" utakmici bio je domadi igrač Marko PAVLOVID s tri postignuta pogotka. Zanimljivo i 
uzbudljivo bilo je na utakmici Kašina - "Doktori"; rezultat se često mijenjao, "pogodak za pogodak", 1 - 0, 
1 - 1, 2 - 1,... da bi u 59. minuti domadini poveli rezultatom 4 - 3, a onda su u sudačkoj nadoknadi, 
postigli i peti pogodak. Čini se da su gosti bili jako nezadovoljni suđenjem jer je Hrvoje ČALE, inače 
"miran dečko", zaradio žuti karton zbog nesportskog ponašanja (prigovor sucu), a  drugi igrač je suca 
opsovao i zaradio isključenje. Vrijedi istaknuti da je svih pet pogodaka za Kašinu postigao Mario RAC. 
Izgleda da Članovi vetarani Dinama ne mogu nikome parirati i da de im duga pauza (do početka 
proljetnog dijela prvenstva) dobro dodi za konsolidaciju momčadi. Ovaj put izgubili su od Radnika iz 
Sesveta na domadem igralištu. A ja sam odlučio otputovati u Sesvetski Kraljevec i nazočiti utakmici 
između istoimenog ligaša i Prigorja iz Markuševca. I odmah po dolasku na igralište zatekao sam oba 
voditelja, Mario LUKAČIN - Vrabac (Prigorje) i Zdenko JELID - Jela (Sesvetski Kraljevec), moje drage i 
"stare" športske prijatelje i srdačno ih pozdravio. Odmah mi je Jela rekao da ne žurim doma nakon 
utakmice, nego da ostanem na roštilju i pivu, naravno ovakav poziv se ne odbija! Po lijepom, sunčanom 
vremenu, gledao sam zanimljivu utakmicu s početnom inicijativom domadina, ali "presjekao" ih je 
pogodak koji su primili u 11. minuti i ovim rezultatom, 0 - 1, završilo je prvo poluvrijeme. I u drugom 
domadini su imali "vedi posjed lopte", prijetili, ali i često griješili u dodavanjima što su gosti iskoristili i iz 
dvije kontre, u 71. i 79. minuti (ove zgoditke postigao je Danijel BARNJAK), "zapečatili sudbinu" 
domadinima. 
 
 
 
    Mario LUKAČIN - Vrabac (voditelj VNK Prigorje Markuševec) 

i Zdenko JELIĆ - Jela (voditelj VNK Sesvetski Kraljevec) 
 
 
 
 
 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Nur  -  Kvart        (Borovje, 29/10/2024 u 16:00 h) 
Jarun stari  -  Tora         (termin nije određen) 
7. kolo: 
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Lučko  -  Elektra       (Lučko, 28/10/2024 u 20:15 h) 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir        (Oboj, 28/10/2024 u 16:30 h) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
24. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  -  INAS        (termin nije određen) 
Usora  -  Novi Jelkovec      (Sesvete, 28/10/2024 u 17:00 h) 
Sport city  -  Trnava - AS Caffe       (termin nije određen) 
Maksimir  -  Novi Jelkovec 2        (termin nije određen) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atmosfera poslije utakmica 8. kola: Usora - Naftaš Ivanid i Ivanja Reka Posavina – INAS 

 
Završio je jesenski dio prvenstva, još se idudi tjedan igraju dvije neodigrane utakmice i onda idemo na 
zimski odmor, bar do zimskog dvoranskog prvenstva. Bilo je odličnih utakmica i mnogo lijepih pogodaka, 
a po nekim fotografijama vidim da ima i dosta veselog druženja poslije utakmica, bez kojeg ne bi ni bilo 
smisla igrati nogomet, zahvaljujem momčadima i čitamo se na proljede. Od utakmica 8. kola, bih izdvojio 
domadu pobjedu Maksimira i tri lijepa pogotka Marina ŽUGAJA, od kojeg je posebno onaj u zadnjim 
trenucima utakmice, koji je i donio domadinu velika tri boda. Gostujuda pobjeda momčadi INAS, koji se 
polako, ali sigurno penje u gornji dom ljestvice. Sport city je s visokih 4 - 0 porazio Retkovec, tri pogotka 
za domadina je postigao je Ignacije GLASNOVID, a još jedan pogodak je postigao Miroslav JURID. Naftaš 
Ivanid je u gostima pobijedio Usoru i tako preuzeo vrh ljestvice. Dubrava Tim Kabel i Trocal su podijelili 
bodove u dobroj i zanimljivoj utakmici. Još jednom sve vas pozdravljam, vidimo se i čujemo. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež         (Odra, 28/10/2024 u 18:00 h) 
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2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato       (Mala Mlaka, 27/10/2024 u 10:00 h) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
8. kolo: 
Čehi  -  Odra          (termin nije određen) 
Novajlija u ligi VNK Dinamo Zagreb - Fakini, osvojili su prvu dionicu prvenstva bez poraza. Pobjedom u 
Maloj Mlaki su to i potvrdili, pogocima Krunoslava KLEPCA i Damira KRIZMANIDA. Možda bi rezultat i bio 
drugačiji, da se domadinima nisu ozljedila četiri igrača na utakmici. Drugoplasirana momčad je Blato, 
također bez poraza, ali s utakmicom manje, a da je odigrana, vjerojatno bi bili izjednačeni bodovno s 
Dinamom. Razlika pogodaka bi odlučila tko je prvak prve dionice. Blato je u derbiju pobjedilo uvjerljivo 
Obrežane i tako je trenutno na drugoj poziciji. Tredu poziciju trenutno drže Stari prijatelji s utakmicom 
manje, ali uvjerljivo najboljom razlikom pogodaka. Prijatelji su pobjedili Pajdaše i tako zadržali trede 
mjesto, ispred Obrežana koji su poraženi i također s utakmicom manje. Dinamo Turid je visoko 
pozcioniran, koji je uvjerljivo pobijedio Brezovicu, a Branko GRANID je postigao četiri pogotka, te je 
vodedi strijelac lige s 12 pogodaka. Iza njega je "more" igrača s 11 pogodaka. Botinčani, koji su na sredini 
Ljestvice, su remizirali u Odri kod Uljanika, te tako ostali na istoj poziciji. Odgođena je utakmica Čehi – 
Odra, zbog radova na igralištu u Čehima. Odgođena utakmica 1. kola, Odra – Obrež, igrat de se u 
ponedjeljak, 28. 10. 2024. godine s početkom u 18:00 h u Odri, a utakmica 2. kola, Mala Mlaka - Blato 
igrat de se u nedjelju, 27. 10. 2024. godine s početkom u 10:00 sati u Maloj Mlaki. 
 

Igrači - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Radnik Sesvete Alen JURKOVID 1. liga skupina B 2024/2025 4 utakmice 40,00 € 

Sava (Gredice) Davor KOBASID 1. liga skupina A 2024/2025 9 mjeseci 50,00 € 

Slavonac Ivan GRGID 1. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 50,00 € 

Kašina Romano DIZDAR 1. liga skupina B 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Brezovica Kristijan KAŠINEC 2. liga skupina C 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

Slavonac Vlatko ĐURKOVID 1. liga skupina A 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Rudeš C.I.O.S. Nikola STANEC Premier liga 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Cro Docs Ilija JURID 1. liga skupina B 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Purger Mario KUŠT 2. liga skupina A 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Podsused Ivan FILIPOVID 2. liga skupina A 2024/2025 3 utakmice 30,00 € 

Nur Mirsad SELMAN 2. liga skupina A 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

 
Klubovi - dužnici za kazne 

 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Čulinec 1. liga skupina B 2024/2025 75,00 € 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 25. listopada 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb), Nikola STANEC (ID: 137353), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Špansko - Mark bau (Zagreb) - VNK Rudeš - C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 8. kolo, 21. listopada 2024. godine, 17:00 h), 
u 64. minuti utakmice, radi vrijeđanja Glavnog suca utakmice riječima: „Jebem ti mater u usta!“, 
kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € 
(trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 22. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

2) Igrač VNK Kašina (Zagreb), Ilija JURIĆ (ID: 16877), isključen na prvenstvenoj utakmici VNK 
Kašina (Kašina) - VNK Cro Docs (Zagreb) (igralište NK Kašina, Kašina, 56. prvenstvo veterana ZNS, 1. liga 
skupina B, 8. kolo, 21. listopada 2024. godine, 16:00 h), u 80+2. minuti utakmice, radi psovanja Glavnog 
suca utakmice riječima: „Pička ti meterina glupa!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 52, stavak 1, alineja b). 

Suspenzija teče od 22. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

3) Igrač VNK Purger (Zagreb), Mario KUŠT (ID: 129667), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Purger (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, Prečko, 56. prvenstvo 
veterana ZNS, 2. liga skupina A, 8. kolo, 21. listopada 2024. godine, 16:45 h), u 78. minuti utakmice, radi 
hvatanja za vrat suparničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 22. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

4) Igrač VNK Podsused (Zagreb), Ivan FILIPOVIĆ (ID: 59490), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Purger (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, Prečko, 56. 
prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina A, 8. kolo, 21. listopada 2024. godine, 16:45 h), u 78. minuti 
utakmice, radi udaranja laktom u glavu suparničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 3 (tri) 
prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 22. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

5) Igrač VNK Nur (Zagreb), Mirsad SELMAN (ID: 17382), isključen na prvenstvenoj utakmici 
VNK Nur (Zagreb) - VNK Lučko (Lučko) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. 
liga skupina A, 8. kolo, 21. listopada 2024. godine, 16:00 h), u 72. minuti utakmice, radi dobijene druge 
javne opomene (prva u 70. minuti - prigovor na odluku Glavnog suca utakmice, druga u 72. minuti - 



prigovor na odluku Glavnog suca utakmice), kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj 
utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 20, stavak 1). 

Suspenzija teče od 22. listopada 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na 
Odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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